DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS À
SATISFAÇÃO COM A IMAGEM CORPORAL EM IDOSAS MASTECTOMIZADAS: UM
ESTUDO DE CAMPO EXPLORATÓRIO de autoria de JONATHAN BENTO CAVALCANTI,
RENATO AMÉRICO DANTAS CAMILO DE SOUZA, ALLAN JOHN TAVARES COELHO,
BRUNA EVANGELISTA DE SOUSA, JOSÉ ANDRADE COSTA FILHO, foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73718

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73718